CARTE DES BOISSONS

BIERES

MARMOTTE BEER

Biere artisanale brassée a Saint-Gervais
BIERES BOUTEILLES

Mont-Blanc verte - Génépi

Mont-Blanc bleue - Myrtille
Mont-Blanc rousse

Mont-Blanc blanche

CIDRE
Cidre doux - Famille Veyrat

APERITIFS

Ricard

Suze

Martini rouge

Campari

Porto rouge

Kir de savoie Myrtille, Cassis, Mire
Kir pétillant

COCKTAILS

Gin Tonic du Mont-Blanc
Negroni

Apérol Spritz

Suze Tonic

Chartreuse Tonic

25cl
4,00 €

33cl

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €

6,00 €

4cl

4,50 €
5,00€
5,00€
5,00€
5,00€

9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €
9,00 €

50cl
9,80 €

12cl

7,00 €
10,00 €

SOFT DRINKS

25 cl

Coca-cola/ Coca-cola Zero
Thé glacé d'Aline BIO

Tonic

~ Jusde fruits
Nectar de myrtilles sauvages 500€

Perrier

Evian

San Pellegrino
Sirop al'eau

3,00€

3,00€

Limonade / Diabolo
L'abus d’alcool est dangereux pour la santé,

consommez avec modération

33cl
3,80€
4,50€

3,00€

3,50€

2,50€
4,00€

50cl

500€
500€
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LA CAVE

BULLES 12cl 37,5cl 75cl
Moét et Chandon impérial brut 59,00 €
Moét et Chandonimpérial rosé 65,00 €
Joseph Desruets Cuvée signature 49,00 €
Ruinart 69,00 €
Mumm Cordon rouge 20,00 €

Crémant de Savoie Yy 25,00 €
Prosecco 7,00 € 19,00 €
VINS BLANCS

Chemin des Marquiéres - Sauvignon Blanc 6,00 € 19,00 €
IGP Gascogne

Apremont Marechal 4 6,00 € 19,00 €
AOP Vin de Savoie

Chignin Bergeron - Quenard 37 24,00 €
AOP Vin de Savoie

Closde Pont 3, 19,00 €
AOP Vin de Savoie Marin

Chablis Christophe Patrice 29,00 €
Chablis AOP

Les Hautés - Domaine Dubuet 54,00 €

Auxey-Duresses

VINS ROUGES

Cour des Dames 6,00 € 19,00 €
IGP Pays d'Oc

Désirs des ducs 3} 19,00 €
AOP Vin de Savoie Mondeuse

Chéateau Montfrin - BIO 19,00 €
Cote du Rhone

Cote Chalonnaise 24,00 €
AOP Givry

Manoir Grignon 24,00 €
IGP Pays d'Oc

Les Aigrots 2022 - Domaine Dubuet 75,00 €

Beaune fer Cru

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modération
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CAVE A MANGER :}

Soupe de potimarron
Soupe de champignons
Escargots du Mont-Blanc
Saucisson a partager
Délice a tartiner
Sandwich maison

8,00 €
8,00 €
16,00 €
6,00 €
6,00 €
4,50 €

Planche Charcuteries / frommages
Produits locaux / Salaisons Maitre Artisan

9,80¢€ par pers.

Planche repas
Droit de bouchon
Droit d'utilisation salle pour repas

25€ / 2 pers
10€ minimum
5€ minimum par personne
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LIQUEURS & DIGESTIFS ..

Génépi 7,00 €
Sapinette 6,00 €
Hysope 7,00 €
Liqueur de Gentiane 500 €
Limoncello 6,00 €
Bailey's 6,00 €
Liqueur de Verveine IR\ 7,00 €
Liqueur de Menthe - _ 7,00 €
Cognac L. 900€
Armagnac . 900€
Calvados ©~ 9,00€

Eau de vie Vieille Prune = 9,00 €
Chartreuse Verte -3
Chartreuse jaune - 9,00 €
Chartreuse MOF 11,00 € '

Liqueur d'Elixir

SPIRITUEUX 4cl

WHISKYES 8,00 €
Monkey shoulder 8,00 €
Jameson 8,00 €
Glen Gency 8,00 €
Bushmills 8,00 €
RHUM

Don Papa 8,00 €
Diplomatico 8,00 €

BOISSONS CHAUDES

Expresso 2,00 € -
Café Allonge 2,00€ -

Double expresso 3,00€ O
Cappuccino 3,50€
Chocolat chaud 3,50 €
Thés (découvrez notre sélection) 4,00€
Infusions (découvrez notre sélection) 3,50€

L'abus d’alcool est dangereux pour la santé,
consommez avec modération



